様　式　Ｕ－５１－１

令和７(2025)年度科学研究費助成事業（科学研究費補助金）
（研究成果公開促進費）の応募者情報変更願

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　独立行政法人日本学術振興会理事長　　殿

	研究機関番号

	所属研究機関

	部局名

	職名

	氏名

	ＩＤ番号

※研究機関に所属し機関管理となる場合は研究機関番号及び研究
機関名称・部局・職名を記入

令和７(2025)年度科学研究費助成事業（科学研究費補助金）（研究成果公開促進費）の応募に当たって、下記のとおり応募者情報を変更したいので、これにより変更をしてくださるようお願いします。

記

☐１．自宅住所
	変更前
	→
	変更後

	郵便番号

	郵便番号

	自宅住所
（都道府県から記入）

	自宅住所
（都道府県から記入）

☐２．補助金の管理委任
	変更前
	→
	変更後

	管理委任
	承諾（機関管理）　　不承諾（個人管理）

	管理委任
	承諾（機関管理）　　不承諾（個人管理）

変更理由：
※変更のある事項にチェック（☑）を入れてください。
＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝
所属研究機関担当者確認欄（機関管理の場合）
☐：上記変更内容について所属研究機関において確認済のため確認書類の添付を省略する。